
 

Prot.    1538/04        Angri 27.02.2018 

AL PERSONALE TUTTO  

ATTI/ SITO WEB 

 

OGGETTO :  “Verso il 21 marzo”- incontro con Libera 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le delibere di Collegio Docenti n.13 del 04.09.17 e del Consiglio d’Istituto n.3 del 06.10.2017; 

Visto il Piano dell’Alternanza Scuola-lavoro prot. n. 6257 del 06/09/2017; 

Visto il Decreto di attivazione del Piano dell’ Alternanza Scuola-lavoro prot. n. 7196/04 del 

09/10/2017; 

Visto il Decreto di attivazione del progetto di Alternanza Scuola-lavoro “Le giornate della legalità” 

– prot. 8703/04 del 23.11.207; 

Visto il Decreto di attivazione del progetto di Alternanza Scuola-lavoro “I percorsi del gusto” – 

prot. 8575/04 del 20.11.2017 

 

DISPONE 

 

La partecipazione di tutte le classi terze, per giovedì 1 marzo 2018, alle ore 10,30, alle attività del 

Convegno  “Verso il 21 marzo”- incontro con Libera. 

Interviene il dott. Giuseppe Vitiello, referente presidio Libera di Angri. 

Coordina il dott.Antonio Ventrone. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GIUSEPPE SANTANGELO 

 

 

 

 

 


